



tarafından soyulmak istendi. Market sahibi Abdullah Teke, "Soyguncuların ikisi aşağıdaki bodrum penceresinden girmişler iki kişi de dışarıda gözçülük yapmış. Bu sırada dışarıda bekleyenlerden şüphelenen bir komşum polisi aramış. Polis gelir gelmez dışarıda bekleyenleri yakalamışlar. Ancak içerideki hırsız-

Çaldıkları paranın bir miktarı üzerlerinde yakalandı. Maddi zararımız 10 bin Euro civarında. İçerideki para kasası ile öndeki elektronik kasalarımızı kırmışlar. Kumbaralarda biriken paraları almışlar. Arabaların anahtarlarını çalmışlar. Yakalananlardan ikisi tutuklanmış. Olayda 5'nci bir kişinin olup olmadığı araştırılıyor" dedi.



**Hafıza Sorunları?\***  
Hafıza için ratiopharm var.

\*Demans sendromuna bağlı hafıza ve konsantrasyon bozukluklarında.

**BIL® ratiopharm.**  
Hafızayı güçlendirir  
Konsantrasyonu ve hatırlama gücünü artırır  
Stresli değildir, iyi tolere edilir  
Hafızadan ratiopharm ile ilgili bilgi isteyiniz.  
www.ratiopharm.de



**ratiopharm**  
Gute Preise. Gute Besserung.

10 mg. Film tablet, 18 yaşından büyükler için. **Etkin madde:** Ginkgo biloba ekstraktı. Başlıca etki mekanizması olan hafıza kaybı, konsantrasyon ve öğrenme kabiliyeti düşüklüğü, baş ağrısı, emilimsizlik, nöbetler, epilepsi, nöralji, migren, hipertansiyon, hipertansiyon kaynaklı performans bozukluklarının (demans sendromu) tedavisinde semptomatik tedavide. Hastanın medyasına birtakım etkilere (demans sendromu) bağlı olarak öncelikle belirtilen spesifik tedavi gerektiren bir tıbbi durum olabilir. Ancak ortaya çıkan baş ağrısı, emilimsizlik, nöralji, migren, hipertansiyon ve diğer etkilere bağlı olarak bilgi için prospektüsü okuyunuz ya da doktorunuza danışınız. 3/11, ratiopharm GmbH, 89070 Ulm, www.ratiopharm.de

## ALMAN KADINININ KATİLİ KİM?

■ Asim GÜRSOY / AACHEN

ALMANYA'nın Aachen kentinde 12 Nisan 2011 tarihinde evinin alt katında havluyla boğulmuş halde bulunan 72 yaşındaki Alman kadınının katil zanlısı 45 yaşındaki Ali Ç.'nin yargılanması Aachen Ağır Ceza Mahkemesi'nde sürüyor. Daha önce savunma avukatlarıyla birlikte suçsuz olduğu açıklanan Ali Ç.'nin olay yerinde yapılan incelemelerde DNA izlerine rastlanmadığı açıklandı.

Cinayet masası dedektiflerinin olay mahallinde cinayet sonrası yeterli çalışma yapmadıklarını ileri süren sanık Ali Ç.'nin avukatı Harald Bex şunları söyledi: "Olay günü öldürülen kadının garajında komşusu tarafından bir şüpheli görüldü. Bu kişinin robot resmi çizilerek gerekli mercilere verildi. Altı ihbar telefonu geldiği halde ihbarlarlar dikkate alınmadı. Olayı ihbar eden Ali Ç. önce tanık olarak dinlendi, sonra da tutuklandı. Tanık olarak verdiği ifadeler neden dikkate alınmıyor." Ali Ç.'nin böyle bir olayı yapabileceğine cinayete kurban giden yaşlı kadının yakınları da inanmak istemiyor.

**Borcunu vermek için gitmiş**

Sanığın yeğeni Hüseyin Ç.'nin verdiği ifade de, Alman kadın ile ailece tanıştıklarını Ali Ç.'nin Alman kadından daha önce bin Euro borç aldığını ve olay günü bin Euro'yu teslim etmek üzere kadının evine gittiğini, Ali Ç.'nin yaşlı kadının evinin merdivenlerinde bir havluyla boğulmuş halde bulunduğunu söyledi. Savcılık sanık Ali Ç.'nin olay günü 1000 Euro'luk borç yüzünden ev sahibi yaşlı kadını önce biber gazıyla tehdit ettiğini, ardından da boğarak öldürdüğünü iddia ediyor.



Sanık Ali Ç.



Avukat Harald Bex



Katilin robot resmi



Yeğen Hüseyin Ç.



www.turkkitap.de  
Türk Kitabevi